Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Kisáramú NYÁK-csatlakozók ❙  Szalagkábeles tüskesor csatlakozók
www.ret.huL.14 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

z
ó
k
Lengő tüskesor házzal és rögzítővel szalagkábeles lengő
aljzathoz
Max. folyamatos áram:.................. 1A max.
Szig. ellenállás: ......................103 MΩ min.
Átütési feszültség: ........... AC 500V (1 min.)
Kontaktus ellenállás:............... 10 mΩ max.
Kontaktus anyaga:......foszfor-bronz ötvözet
Műk. hőmérséklettart.:....... -55°C...+105°C
L-70. kép
Megjegyzés: 1,27 mm-es osztású szalagkábelhez
Cikkszám Típus Gyártó Pólus-
szám Gyári kód
53-09-48 HIDC10 ETEC 10 IDD-010-L100-01
53-08-42 HIDC26 ETEC 26 IDD-026-L100-95
53-03-16 HIDC34 ETEC 34 IDD-034-L100-01
53-03-18 HIDC50 ETEC 50 IDD-050-L100-01
Kapcsolódó téma
❂ 2,54mm-es szalagkábeles lengő aljzat beültethető tüskesorokhoz (L.13. oldal)
❂ Szürke, BK 004 sorozat, RM=1mm (N.4. oldal), Színes, 2802-sorozatú, bontható
szalagkábelek, RM=1,27mm (N.4. oldal)

E
S
53-14-01 SCNI 10 10 =PSL10
53-15-28 SCNI 14 14 =PSL14
53-14-02 SCNI 16 16 =PSL16
53-14-03 SCNI 20 20 =PSL20
53-14-04 SCNI 26 26 =PSL26
53-14-05 SCNI 34 34 =PSL34
53-14-06 SCNI 40 40 =PSL40
53-15-94 SCNI 50 50 =PSL50
9
0
°-
o
s
53-15-03 SCNL 10 10 =PSL10W
53-15-27 SCNL 14 14 =PSL14W
53-15-04 SCNL 16 16 =PSL16W
53-15-05 SCNL 20 20 =PSL20W
53-15-06 SCNL 26 26 =PSL26W
53-15-07 SCNL 34 34 =PSL34W
53-15-08 SCNL 40 40 =PSL40W
53-15-72 SCNL 50 50 =PSL50W
53-15-73 SCNL 60 60 =PSL60W
Kapcsolódó téma
❂ E-TEC honlap: www.etec.ch
❂ TKP honlap: www.tkp.com.tw
[mm]